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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Nasher Diana Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 38 64404 Bickenbach 06257 / 903131

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Matic Predrag Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151 / 75033

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Keller Christiane Allgemeinmedizin, Hausarzt Inselstr. 19 64283 Darmstadt 06151 / 28005

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Horcicka Vladko Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Kanivé André Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Gül Akan Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Martin-Buber-Str. 52 64287 Darmstadt 06151 / 41930

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Hübner Branka Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloßgartenstr. 73 64289 Darmstadt 06151 / 26508

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Erben Björn Dr.med. Chirurgie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Riemenschneider Stefan Dr.med. Orthopädie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Behr Patric Dr.med. Orthopädie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Rau Christoph Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Stastny Mihaela Dr.med. HNO Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 28085

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Simonis Benjamin Dr.med. Innere Medizin Frankfurter Str. 3 64293 Darmstadt 06151 / 9505760

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Hurst Alexander Dr.med. Innere Medizin Frankfurter Str. 3 64293 Darmstadt 06151 / 9505760

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Specht Stefan Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Schuberth Susanna Dr.med. Neurologie, Psychiatrie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Busse Karsten Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Tessmer Gerald Dr.med. Innere Medizin Freiher-vom-Stein-Str. 9 64560 Riedstadt 06158 / 878170

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Theodor Valerius Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenweg 17 64380 Roßdorf 06154 / 82929

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Rieger Michael Dr.med. Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Kojouharoff Georgi Dr.med. Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Dingeldein Gerrit Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Kunz Axel Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Kunz Barbara Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Burgei-Seifert Gudrun Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Duval Oana Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Saalbaustr. 11 64283 Darmstadt 06151 / 291112

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Kristen Arnt Dr. med. Prof. Innere Medzin , Kadiologie Dieburger Str. 31c 64287 Darmstadt 06151 / 29760

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Krist Michael Allgemeinmedizin, Hausarzt Falconstr. 3-17 64372 Ober-Ramstadt 06154 / 2081

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Gaßner Till Allgemeinmedizn, Hausarzt Heidelberger Landstraße 164 64297 Darmstadt 06151 / 51026

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Martens Sigrid Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Brüder-Knauß-Str. 78 64285 Darmstadt 06151 / 65454

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Sczuka Martin Allgemeinmedizin, Hausarzt Brüder-Knauß-Str. 78 64285 Darmstadt 06151 / 65454

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt Schuster Jochen Dr. med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Wilhelminenstr. 9 64283 Darmstadt 06151 / 26574

Agaplesion Elisabethenstift gGmbh Landgraf-Georg-Straße 100 64287 Darmstadt André Annamaria Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Heidelberger Landstraße 230 64297 Darmstadt 06151 55451

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Matic Predrag Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151 / 75033

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Horcicka Vladko Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Kanivé André Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Gül Akan Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Martin-Buber-Str. 52 64287 Darmstadt 06151 / 41930

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Stastny Mihaela Dr.med. HNO Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 28085

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Gremm Birgit Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Walter Joachim Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenstr. 3 64367 Mühltal 06151 / 145117

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Theodor Valerius Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenweg 17 64380 Roßdorf 06154 / 82929

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Rieger Michael Dr.med. Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Kojouharoff Georgi Dr.med. Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Dingeldein Gerrit Innere Medizin, Hämatologie und intern. Onkologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 130480

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Duval Oana Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Saalbaustr. 11 64283 Darmstadt 06151 / 291112

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Gengenbach Christa Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Traiser Hohlweg 6 A 64367 Mühltal 06151 / 913091

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt
Radiologische 

Gemeinschaftspraxis
Diagnostische Radiologie, Neuroradiologie Eschollbrücker Str. 26 64295 Darmstadt 06151 / 300870

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt

Radiologie Darmstadt 

am Alicehospital und 

Kinderklinik Prinzessin 

Margaret

Radiologie, Kinderradiologie

Dieburger Str. 29-31  29-31 64287 Darmstadt

06151 13940

Alice-Hospital Darmstadt Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt André Annamaria Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Heidelberger Landstraße 230 64297 Darmstadt 06151 55451

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Decot Elke Dr. med. HNO Heckenweg 3 63303 Dreieich 06103 / 588750
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Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Abbel Karin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Hainer Chaussee 63 63303 Dreieich 06103 / 81514

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Härtwig Ute Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Hainer Chaussee 63 63303 Dreieich 06103 / 81514

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Bauer Heinz Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 / 98460

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Lübeck Paul Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt An der Tränk 57 63303 Dreieich 06074 / 67639

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20
63225

Langen (Hessen) Wern Christine Dr.med. Chirurgie Frankfurter Str. 46-48 63303 Dreieich 06103 / 63016

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20
63225

Langen (Hessen) Roos Michael Chirurgie und Unfallchirurgie Frankfurter Str. 46-48 63303 Dreieich 06103 / 63016

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Rohrbach Sabine Allgemeinmedizin, Hausarzt August-Bebel-Str. 29 63225 Langen 06103 / 929616

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Rücker Klausjürgen Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Röntgenstr. 6-8 63225 Langen 06103 / 61184

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Papenburg Anke Frauenheilkunde und Geburtshilfe Röntgenstr. 6-8 63225 Langen 06103 / 61184

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Scholz Matthias GerhardDr.med. Innere Medizin Röntgenstr. 6-8 63225 Langen in Hessen 06103 / 61184

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Hopfenmüller Beate Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mainstr. 49 63263 Neu-Isenburg 06102 / 6866

Asklepios Klinik Langen Röntgenstraße 20 63225 Langen (Hessen) Otto Nikolaus Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Puiseauxplatz 1-3 63110 Rodgau 06106 / 876366

Asklepios Klinik Seligenstadt (Asklepios Klinikum 

Langen-Seligenstadt)
Dudenhöfer Str. 9 63500 Seligenstadt Böck Hans-Peter Dr.med. Innere Medizin/Hämatologie /Internistische Onkologie Marktplatz 11 63065 Offenbach 069 / 812626

Asklepios Klinik Seligenstadt (Asklepios Klinikum 

Langen-Seligenstadt)
Dudenhöfer Str. 9 63500 Seligenstadt Baacke Christina Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Elisabethenstr. 16 63500 Seligenstadt 06182 / 4008

Asklepios Klinik Seligenstadt (Asklepios Klinikum 

Langen-Seligenstadt)
Dudenhöfer Str. 9 63500 Seligenstadt Froehlig Oliver Innere Medizin, Hausarzt Hintergasse 6-10 63110 Rodgau 06106 / 15850

Asklepios Klinik Seligenstadt (Asklepios Klinikum 

Langen-Seligenstadt)
Dudenhöfer Str. 9 63500 Seligenstadt Nazemi Fraidoon Innere Medizin, Hausarzt Hintergasse 6-10 63110 Rodgau 06106 / 15850

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Landzettel Markus Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Schloßgartenstr. 63 64289 Darmstadt 06151 / 79245

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Hübner Branka Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloßgartenstr. 73 64289 Darmstadt 06151 / 26508

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Frey-Kinzinger Jörg Dr. med. Kinder- und Jugendarzt, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 22 64653 Lorsch 06251 / 856540

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Bohnet Wolf Dr.med. Kinder- und Jugendarzt, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 22 64653 Lorsch 06251 / 856540

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Ganz Eva Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Darmstädter Str. 1 64354 Reinheim 06162 / 2992

Darmstädter Kinderkliniken Prinzessin Margaret Dieburger Straße 31 64287 Darmstadt Prouschil Thomas Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Odenwaldring 17 A 64380 Roßdorf 06154 / 9027

Gesundheitszentrum Odenwaldkreis 

GmbH/Kreiskrankenhaus Erbach
Albert-Schweitzer-Straße 10-20 64711 Erbach Ries Elenore Kinder- und Jugendmedizin Erlenbacher Str. 42 64711 Erbach 06062 / 608822

Gesundheitszentrum Odenwaldkreis 

GmbH/Kreiskrankenhaus Erbach
Albert-Schweitzer-Straße 10-20 64711 Erbach Ober Erika Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Friedrich-Eber-Str. 24 64720 Michelstadt 06061 / 2630

Gesundheitszentrum Odenwaldkreis 

GmbH/Kreiskrankenhaus Erbach
Albert-Schweitzer-Straße 10-20 64711 Erbach Weber Alwin Dr.med. Urologie Frankfurter Str. 37 64720 Michelstadt 06061 / 922755

Gesundheitszentrum Odenwaldkreis 

GmbH/Kreiskrankenhaus Erbach
Albert-Schweitzer-Straße 10-20 64711 Erbach Kiehl-Brune Henning Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rudolf-Marburg-Str. 24 64720 Michelstadt 06061 / 664

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Schütz Armin Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Schulstr. 70 65474 Bischofsheim 06144 / 337580

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Bresler Oliver Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schulstr. 70 65474 Bischofsheim 06144 / 337580

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Hempel Katrin Dr.med. HNO Darmstädter Str. 33a 64521 Groß-Gerau 06152 / 7676

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Hunsicker Martin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Frankfurter Str. 94 65239 Hochheim am Main 06146 / 3061

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Malzahn-Krimmer Karin Dr.med. HNO Darmstädter Str. 33a 64521 Groß-Gerau 06152 / 7676

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Fritsch Marc Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Waldstr. 49 64569 Nauheim 06152 / 62064

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Fritsch-Eckes Bettina Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 49 64569 Nauheim 06152 / 62064

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Berger Wibke Dr.med. Kinderheilkunde und Jugendmedizin, Hausarzt Elbestr. 58 65428 Rüsselsheim 06142 / 61195

GPR Gesundheits- und Pflegezentrum Rüsselsheim 

gGmbH
August-Bebel-Straße 59 65428 Rüsselsheim am Main Abdelfattah Murad Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 19A 65468 Trebur 06147 / 470

GRN-Klinik Weinheim Röntgenstr. 1 69469 Weinheim Klein Gabriele Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 4 69488 Birkenau 06201 / 31036

Kassenärztliche Vereinigung Hessen Seite2 von 8



Regionalübersicht Partnerpraxen Hessen Süd; Stand: April 2019

KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

GRN-Klinik Weinheim Röntgenstr. 1 69469 Weinheim Bilbal-Ludäscher Ayse Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

GRN-Klinik Weinheim Röntgenstr. 1 69469 Weinheim Wagner Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Schuster Andreas Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Darmstädter Str. 74 64625 Bensheim 06251 / 2162

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Strobel Karin Dr.med. Frauenheilkunde  und Geburtshilfe Schugasse 12 64625 Bensheim 06251 / 68797

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Listner Carmen Dr.med. Frauenheilkunde  und Geburtshilfe Schugasse 12 64625 Bensheim 06251 / 68797

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Rogalli Joachim Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Rodensteinstr. 7 64625 Bensheim 06251 / 2707

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Weber Ulrike Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Rodensteinstr. 7 64625 Bensheim 06251 / 2707

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Geiger Tobias Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Rodensteinstr. 7 64625 Bensheim 06251 / 2707

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Nasher Diana Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 38 64404 Bickenbach 06257 / 903131

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Bilbal-Ludäscher Ayse Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

Heilig-Geist-Hospital Bensheim GmbH & Co. KG Rodensteinstraße 94 64625 Bensheim Wagner Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

Ketteler- Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Raufi Said-Masud Innere Medizin, Hausarzt Nußallee 2 63450 Hanau 06181 / 5085730

Ketteler- Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Mohammad Farid Allgemeinmedizin, Hausarzt Nußallee 2 63450 Hanau 06181 / 5085730

Klinik Schloß Falkenhof Bensheim Nibelungenstraße 109 64625 Bensheim Nasher Diana Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 38 64404 Bickenbach 06257 / 903131

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Matic Predrag Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151 / 75033

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Keller Christiane Allgemeinmedizin, Hausarzt Inselstr. 19 64283 Darmstadt 06151 / 28005

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Horcicka Vladko Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Kanivé André Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Stöckhardt Benno HNO Heidelberger Landstrasse 230 64297 Darmstadt 06151 / 57979

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Cerny Roman Dr.med. HNO Rheinstr. 7 64263 Darmstadt 06151 / 20484

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Hübner Branka Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloßgartenstr. 73 64289 Darmstadt 06151 / 26508

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Stastny Mihaela Dr.med. HNO Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 28085

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Kurowski Roman Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Saalbaustr. 9-10 64283 Darmstadt 06151 / 25715

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Simonis Benjamin Dr.med. Innere Medizin Frankfurter Str. 3 64293 Darmstadt 06151 / 9505760

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Hurst Alexander Dr.med. Innere Medizin Frankfurter Str. 3 64293 Darmstadt 06151 / 9505760

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Gremm Birgit Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Hartmann Christine Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Zimmermann Jens Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Helfmann Jessica Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Specht Stefan Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Schuberth Susanna Dr.med. Neurologie, Psychiatrie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Busse Karsten Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Hempel Katrin Dr.med. HNO Darmstädter Str. 33a 64521 Groß-Gerau 06152 / 7676

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Malzahn-Krimmer Karin Dr.med. HNO Darmstädter Str. 33a 64521 Groß-Gerau 06152 / 7676

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Walter Joachim Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenstr. 3 64367 Mühltal 06151 / 145117

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Theodor Valerius Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenweg 17 64380 Roßdorf 06154 / 82929

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Kunz Axel Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Kunz Barbara Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64283 Darmstadt Burgei-Seifert Gudrun Hausarzt Holzhofallee 35 64295 Darmstadt 06151 / 311359

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Duval Oana Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Saalbaustr. 11 64283 Darmstadt 06151 / 291112

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Kristen Arnt Dr. med. Prof. Innere Medzin , Kadiologie Dieburger Str. 31c 64287 Darmstadt 06151 / 29760

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Gengenbach Christa Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Traiser Hohlweg 6 A 64367 Mühltal 06151 / 913091

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Greiner Sigrid Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Traiser Hohlweg 6 A 64367 Mühltal 06151 / 913091

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Prouschil Thomas Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Odenwaldring 17 A 64380 Roßdorf 06154 / 9027

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Gaßner Till Allgemeinmedizn, Hausarzt Heidelberger Landstraße 164 64297 Darmstadt 06151 / 51026

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Martens Sigrid Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Brüder-Knauß-Str. 78 64285 Darmstadt 06151 / 65454

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Sczuka Martin Allgemeinmedizin, Hausarzt Brüder-Knauß-Str. 78 64285 Darmstadt 06151 / 65454

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Bredel Jochen Dr. med. Orthopädie Mornewegstraße 32 64293 Darmstadt 06151 / 178766

Klinikum Darmstadt GmbH Grafenstraße 9 64287 Darmstadt Jayme Klaus Peter Dr. med. HNO Ernst-Ludwig-Str. 21 64238 Darmstadt 06151 / 997791

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Specht Stefan Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Schuberth Susanna Dr.med. Neurologie, Psychiatrie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Busse Karsten Dr.med. Neurologie Wilhelm-Leuschner-Str. 6 65347 Griesheim 06155 / 87840

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Fritsch Marc Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Waldstr. 49 64569 Nauheim 06152 / 62064

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Fritsch-Eckes Bettina Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 49 64569 Nauheim 06152 / 62064

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Tessmer Gerald Dr.med. Innere Medizin Freiher-vom-Stein-Str. 9 64560 Riedstadt 06158 / 878170

Kreisklinik Groß-Gerau GmbH Wilhelm-Seipp-Straße 3 64521 Groß-Gerau Abdelfattah Murad Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 19A 65468 Trebur 06147 / 470

Kreisklinik Jugenheim Hauptstraße 30 64342 Seeheim-Jugenheim Gechter Friedrich Innere Medizin, Hausarzt Am Grundweg 7 64342 Seeheim-Jugenheim 06257 / 81150
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Kreiskrankenhaus  Groß-Umstadt Krankenhausstraße 11 64823 Groß-Umstadt Horcicka Vladko Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Kreiskrankenhaus  Groß-Umstadt Krankenhausstraße 11 64823 Groß-Umstadt Kanivé André Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Kreiskrankenhaus  Groß-Umstadt Krankenhausstraße 11 64823 Groß-Umstadt Schellhaas Sebastian Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Marktstr. 9 64401 Groß-Bieberau 06162 / 1011

Kreiskrankenhaus  Groß-Umstadt Krankenhausstraße 11 64823 Groß-Umstadt Wägner Andrea Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Rathausgasse 7 64853 Otzberg 06162 / 915796

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Schuster Andreas Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Darmstädter Str. 74 64625 Bensheim 06251 / 2162

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Strobel Karin Dr.med. Frauenheilkunde  und Geburtshilfe Schugasse 12 64625 Bensheim 06251 / 68797

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Listner Carmen Dr.med. Frauenheilkunde  und Geburtshilfe Schugasse 12 64625 Bensheim 06251 / 68797

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Nasher Diana Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Waldstr. 38 64404 Bickenbach 06257 / 903131

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Geiß Mareile Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Karl-Marx-Str. 2 64646 Heppenheim 06252 / 2367

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Schäfer Claudia Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Burstädter Str. 91 68623 Lampertheim 06206 / 950505

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Tessmer Gerald Dr.med. Innere Medizin Freiher-vom-Stein-Str. 9 64560 Riedstadt 06158 / 878170

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Bilbal-Ludäscher Ayse Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

Kreiskrankenhaus Bergstraße, Heppenheim Viernheimer Straße 2 64646 Heppenheim (Bergstraße) Wagner Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Horcicka Vladko Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Kanivé André Innere Medizin, Hausarzt Karlstr. 45 64283 Darmstadt 06151 / 41199

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Hübner Branka Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schloßgartenstr. 73 64289 Darmstadt 06151 / 26508

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Stastny Mihaela Dr.med. HNO Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 28085

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Gremm Birgit Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Hartmann Christine Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Zimmermann Jens Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Helfmann Jessica Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelminenplatz 8 64283 Darmstadt 06151 / 6273110

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Walter Joachim Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenstr. 3 64367 Mühltal 06151 / 145117

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Theodor Valerius Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wiesenweg 17 64380 Roßdorf 06154 / 82929

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Greiner Sigrid Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Traiser Hohlweg 6 A 64367 Mühltal 06151 / 913091

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Hofmann Frauke Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mittelgasse 16 64319 Pfungstadt 06157 / 97110

Marienhospital Darmstadt Martinspfad 72 64285 Darmstadt Gaßner Till Allgemeinmedizn, Hausarzt Heidelberger Landstraße 164 64297 Darmstadt 06151 / 51026

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Fey Peter Dr.med. Psychiatrie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807200

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Ringsleben Katja Dr.med. Psychiatrie und Psychotherapie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Ruhkamp Donata Dr.med. Neurologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Schneider Felicitas Dr.med. Neurologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807290

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Gutscher Gerhard Dr.med. Anästhesiologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Hanisch Guido Dr.med. Chirurgie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 780750

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Schneider Marc Dr.med. Chirurgie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Schneider Wolfgang Prof.Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Peters Sabine Dr.med. Innere Medizin und SP Pneumologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Wacker Gerhard Dr.med. Innere Medizin und Pneumologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Rieder-Nelissen Christoph Dr.med. Innere Medizin und Pneumologie Landgraf-Georg-Str. 100 64287 Darmstadt 06151 / 7807100

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Noack Henriett-C. Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnstr. 79 63329 Egelsbach 06103 / 49231

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Chichakli Yahia Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hans-Sachs-Str. 64 65428 Rüsselsheim 06142 / 62682

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Löckermann Horst Dr.med. Allegemeinmedizin, Hausarzt Pfannmüllerweg 27 64289 Darmstadt 06151 / 713222

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Löckermann Jana Allegemeinmedizin, Hausarzt Pfannmüllerweg 27 64289 Darmstadt 06151 / 713222

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Prouschil Thomas Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Odenwaldring 17 A 64380 Roßdorf 06154 / 9027
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Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser

Alle Ärztinnen und 

Ärzte des MVZ 

Darmstadt-Dieburg 

GmbH

Allgemeinmedizin, Gastroentereologie, Internisten Falconstr. 3-17 64372 Ober-Ramstadt 06154 / 94777

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Gaßner Till Allgemeinmedizn, Hausarzt Heidelberger Landstraße 164 64297 Darmstadt 06151 / 51026

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser

Radiologische 

Gemeinschaftspraxis
Diagnostische Radiologie, Neuroradiologie Dieburger Str. 31 64287 Darmstadt 06151 / 13940

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser

Radiologische 

Gemeinschaftspraxis
Diagnostische Radiologie, Neuroradiologie Wilhelm-Seipp-Str. 3 64521 Groß-Gerau 06152 / 9862375

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Dehos Marc Dr. med. Orthopädie Luisenplatz 1 64283 Darmstadt 06151 / 606720

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Ahl Rüdiger Dr. med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Wilhelminenstr. 9 64283 Darmstadt 06151 / 26574

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Chinta Adrian Dr. med. Orthopädie Mornewegstraße 32 64293 Darmstadt 06151 / 178766

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Hessemer Volker Priv.-Doz. Dr. medAugenheilkunde Martinspfad 72 64285 Darmstadt 06151 406615 oder -617

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Vystrisal Katrin Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Martinspfad 72 64285 Darmstadt 06151 406615 oder -617

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Beck Angela Dr. med. Allgemeinmedizin, Diabetologie, Hausarzt Eichbergsr: 25 64285 Darmstadt 06151 23915

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Gynaecologium Darmstadt Gyäkologie und Geburtshilfe Wilhemineplatz 8 64283 Darmstadt 06151 6273 110

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Samson Gebraeb MUDr. Allgemeinmedizn, Hausarzt Mittelgasse 16 64319 Pfungstadt 06157 97110

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Hofmann Frauke Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mittelgasse 16 64319 Pfungstadt 06157 97110

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
MVZ Ober Ramstadt Allgemeinmedizin, Hausarzt Falconstr. 3-5 64372 Ober-Ramstadt 06154 2081

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser

Kardiovaskuläres 

Zentrum Darmstadt
Kardiologie Dieburger Str. 31c 64287 Darmstadt 06151 297 621

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Prouschil Thomas Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Odenwaldring 17a 64380 Roßdorf 06154 9027

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Gesang Karen Dr. med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Odenwaldring 17a 64380 Roßdorf 06154 9027

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Latta Ingeborg Hausarzt St.-André-Str. 16 64372 Ober-Ramstadt 06154 3694

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Vytrisal Katrin Allgemeinmedizin, Hausarzt Martinspfad 72 64285 Darmstadt 06151 406617

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Spamer Andreas Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Ohlystr. 42 64285 Darmstadt 06151 45633

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Knoblich Rupert Dr. med. Neurologie Grafenstr. 13 64283 Darmstadt 06062 9416 0

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Tauchert Sven Dr. med. Innere Medizin und Kardiologie Hans-Karl-Platz am Markt  9 64347 Griesheim 06155 848830

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Roos Michael Chirurgie und Unfallchirurgie Frankfurter Str. 46-48 63303 Dreieich 06103 / 63016

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Buchacker-Hajduk Melanie Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Am Forsthaus 3 63263 Neu-Isenburg 06102 / 51956

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Fleischmann Frank Dr.med. Orthopädie Robert-Koch-Str. 5 63263 Neu-Isenburg 06102 / 8847790

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Hild Andreas Dr.med. Orthopädie Robert-Koch-Str. 5 63263 Neu-Isenburg 06102 / 8847790

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Kwasniok Peter Dr.med. Orthopädie Robert-Koch-Str. 5 63263 Neu-Isenburg 06102 / 8847790

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main von Salomon Dominik Dr.med. Orthopädie Robert-Koch-Str. 5 63263 Neu-Isenburg 06102 / 8847790

Kassenärztliche Vereinigung Hessen Seite5 von 8



Regionalübersicht Partnerpraxen Hessen Süd; Stand: April 2019

KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Raufi Said Masud Innere Medizin, Hausarzt Nußallee 2 63450 Hanau 06181 / 5085730

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Mohammad Farid Allgemeinmedizin , Hausarzt Nußallee 2 63450 Hanau 06181 / 5085730

Schön Klinik Lorsch GmbH & Co. KG Wilhelm-Leuschner-Straße 10 64653 Lorsch Seelinger Walter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Blücherstr. 26 68623 Lampertheim 06206 / 94410

St. Josef Krankenhaus Seegartenstr. 4 68519 Viernheim Bilbal-Ludäscher Ayse Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

St. Josef Krankenhaus Seegartenstr. 4 68519 Viernheim Wagner Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

St. Marienkrankenhaus Lampertheim Neue Schulstraße 12 68623 Lampertheim Seelinger Walter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Blücherstr. 26 68623 Lampertheim 06206 / 94410

St. Marienkrankenhaus Lampertheim Neue Schulstraße 12 68623 Lampertheim Schäfer Claudia Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Burstädter Str. 91 68623 Lampertheim 06206 / 950505

St. Marienkrankenhaus Lampertheim Neue Schulstraße 12 68623 Lampertheim Bilbal-Ludäscher Ayse Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770

St. Marienkrankenhaus Lampertheim Neue Schulstraße 12 68623 Lampertheim Wagner Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausstr. 63-65 68519 Viernheim 06204 / 3054770
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